様式
指定管理者指定申請書

年　　月　　日

　島根県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名 称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　美術館の指定管理者について指定を受けたいので、島根県立美術館条例第６条第２項の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

	団体名

	代表者職・氏名

	主たる事務所の所在地

	設立年月日
	　　　 年　　月　　日
	 構成員の人数
	                     人

	資本金
	                            円

	提携団体(他団体と連携して管理を行う場合に記入すること。)